Протокол № 1
счётной комиссии по подведению итогов проведённого на территории Нижнебузулинского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территории поселений.
с. Нижние Бузули                                                                           03.07.2020 года

Настоящий протокол составлен на основании постановления администрации Нижнебузулинского сельсовета от 19.06.2020 года № 21 «О проведении на территории Нижнебузулинского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений, основанных на местных инициативах».

Председатель комиссии: Гурулев С. В. – председатель Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов;

Секретарь комиссии: Хорошайлов О. Б. – ведущий специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета;

Члены комиссии:
Азеева М. П. – председатель женсовета;

Клименков А. В. – депутат Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов;

Лазаренко Н. Ю. – специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета

Сроки проведения анкетирования граждан: с 25 июня по 01 июль 2020 года.
Место проведения анкетирования граждан: Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули.
Цель анкетирования: изучение общественного мнения по определению общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территории поселений, основанных на местных инициативах.
Вопросы, вынесенные на анкетирование населения:

1. Освещение ул. Бузулинская, ул. 60 лет Октября;

2. Устройство спортивной площадки в с. Нижние Бузули.

3. Иные объекты.

Использование методики анкетирования: заполнение анкеты, путём выбора одного или двух предложенных вариантов ответов либо указания своего варианта ответа.

Счётная комиссия по результатам проведения анкетирования установила:

Число граждан, принявших участие в анкетировании – 133 человек.

Число анкет, оказавшиеся недействительными – 19 шт.

Число участников анкетирования, за выполнение работ по освещению ул. Бузулинская, ул. 60 лет Октября – 58 человек

Число участников анкетирования, за выполнение работ по установки и обустройству спортивной площадки в с. Нижние Бузули – 22 человека

Число участников анкетирования, за выполнение работ по двум предложенным вариантам – 32 человека

Число участников анкетирования, за выполнение иных работ – 5 человек
Большинство участников анкетирования проголосовали за выполнение работ по освещению ул. Бузулинская, ул. 60 лет Октября – 90 человек.
Опубликовать результаты анкетирования граждан на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета.

Председатель комиссии: _____________________ С. В. Гурулев

Секретарь комиссии: ________________________ О. Б. Хорошайлов

Члены комиссии:

____________________________ М. П. Азеева

____________________________ А. В. Клименков

____________________________ Н. Ю. Лазаренко